Стильная видовая
квартира в аренду в
Пресненском районе

Цена: 270 000 (двести семьдесят тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Видовая квартира с премиум ремонтом и полным оснащением для
комфортного проживания. Окна открываются для проветривания (была
произведена замена стеклопакетов). Роскошный и при этом сдержанный
современный интерьер гармонично сочетается с видами на мегаполис.